
5° The Italian Challenge Rimini 2019 OL CO
 Arco Club Riccione (I1908010)
Fiera di Rimini, 22-02-2019

Società Turno Piazzola Tessera Atleta Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato Foto

00001 1 045B 109940 BETTINELLI Lisa SF 01 OL SF

1 067D 96869 GREGORI Francesco AM 01 OL AM

00002 1 047B 43735 MANDIA Claudia SF 01 OL SF  

1 062C 29827 MANDIA Massimiliano SM 01 OL SM  

00003 1 078B 106074 PAVAN Vittoria AF 03 OL AF

1 082D 95808 ZAGHIS Marco AM 01 OL AM

00004 1 077C 103165 BRANCA Elena AF 03 OL AF

1 082C 126020 SCHIAVA Giuseppe Giovanni AM 01 OL AM

00005 1 068C 90802 KRIZMANCIC Gaja JF 03 OL JF

1 034D 115484 MESTRONI Doriano MM 03 OL MM

00006 1 058D 115483 MANCUSO Antonio SM 04 OL SM

1 043D 67113 MODUGNO Sara SF 03 OL SF

00007 1 033D 120755 BOLE Andrea MM 03 OL MM

1 044D 71301 ZORZUT Paola SF 04 OL SF

00008 1 053D 120125 CIMINI Carlo Jasci SM 03 OL SM

1 048C 120989 IACOVELLA Concetta Chiara SF 03 OL SF

00009 1 060B 26378 MALAVASI Cristiano SM 02 OL SM

1 029C 107795 SIMONI Edi MF 02 OL MF

00010 1 056A 110119 CONTERNO Alessandro SM 03 OL SM

1 046B 119730 MINERVINO Giulia SF 03 OL SF

00011 1 029B 61816 BIMBI Anna MF 03 OL MF

1 036C 61819 GIRAUDO Flavio MM 02 OL MM

00012 1 068A 113260 ANDREETTA Giulia Claudia JF 02 OL JF

1 081A 113151 BORSANI Matteo AM 01 OL AM

00013 1 056D 121848 CALVI Loris SM 02 OL SM

1 047A 126669 FUSTINONI Elena SF 03 OL SF

00014 1 040A 95980 ANTONAZZO Alberto MM 04 OL MM

1 029A 101142 MORASCA Flora MF 03 OL MF

00015 1 045D 108662 MOLTRASIO Alessandra SF 03 OL SF

1 057D 108667 SANTINELLO Andrea Gabriele SM 03 OL SM

00016 1 033A 107930 POLINELLI Mauro Angelo MM 02 OL MM

1 079C 106680 POLINELLI Sara AF 01 OL AF

00017 1 060A 58384 GASPARI Roberto SM 01 OL SM

1 030C 103901 REY Bruna MF 01 OL MF

00018 1 075C 102918 COMPAGNO Chiara AF 02 OL AF

1 084C 109437 SCARPEL Federico AM 02 OL AM

00019 1 072B 87729 MARCANTOGNINI Luca JM 02 OL JM

1 080B 111647 TINTI Anita AF 04 OL AF

00020 1 078D 123719 FUSCHINI Sofia AF 02 OL AF

1 053B 94797 MANFRONI Michele SM 02 OL SM

00021 1 073B 123822 MAGNANI Edda AF 04 OL AF

1 083D 123821 ROLLO Giovanni AM 04 OL AM

00022 1 080D 117462 FABBRI Teresa Annunziata AF 04 OL AF

1 084D 117466 LAROSA Andrea AM 04 OL AM

00023 1 059D 85380 BALDINI Marco SM 02 OL SM

1 048A 80648 RICCI Elisa SF 01 OL SF

00024 1 077D 127813 NERI Georgia AF 03 OL AF

1 056C 127815 NERI Roger SM 03 OL SM

00025 1 055C 5648 ARTUSO Lorenzo SM 01 OL SM

1 068B 102454 KANITZ Giulia JF 01 OL JF

00026 1 079B 108341 BERALDO Chiara AF 02 OL AF

1 071D 122375 LO PORTO Luca JM 02 OL JM

00027 1 030B 90454 PONZIANI Rita MF 01 OL MF

1 040D 12065 ROCCHINI Stefano MM 01 OL MM

00028 1 034B 124733 BRAMBILLA Giorgio MM 04 OL MM

1 047D 111781 RE Deborah SF 04 OL SF

00029 1 075D 115373 GIAVALDI Clara AF 03 OL AF

1 053A 108537 SIBRA Gianpiero SM 03 OL SM
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00030 1 063D 115374 GIAVALDI Eleonora JF 03 OL JF

1 054C 112723 MARZAGALLI Andrea SM 03 OL SM

00031 1 054D 127075 FALCONE Matteo SM 03 OL SM

1 068D 101852 FLAMINIO Elisabetta JF 02 OL JF

00032 1 075B 129935 DI FELICE Elisabetta AF 04 OL AF

1 081B 120128 FLAMINIO Giuseppe AM 03 OL AM

00033 1 050A 83365 COZZI Aurora SF 02 OL SF

1 084A 93924 VALASSINA Mattia AM 03 OL AM

00034 1 082A 114612 ALFANO Riccardo AM 03 OL AM

1 079D 111613 CRESPI Gaia AF 03 OL AF

00035 1 039D 10538 CHIA Pietro MM 01 OL MM

1 050D 89260 PINNA Debora SF 01 OL SF

00036 1 086C 91921 BORSELLI Emilio AM 02 OL AM

1 076D 94558 GELSO Federica AF 03 OL AF

00037 1 045C 109788 GHETTI Melania SF 04 OL SF

1 035C 109791 PIZZI Simone MM 03 OL MM

00038 1 044C 71756 PALMIERO Concettina SF 04 OL SF

1 040B 26251 SAMA Marcello MM 04 OL MM

00039 1 067A 86001 ROLANDO Aiko AF 01 OL AF

1 085C 78780 VOZZA Antonio AM 01 OL AM

00040 1 070C 102632 BISCARDO Elia JM 01 OL JM

1 063A 101025 COEREZZA Elisa Ester JF 01 OL JF

00041 1 085B 113023 ARNO' Andrea AM 01 OL AM

1 048D 93010 NOCELLA Veronica SF 03 OL SF

00042 1 084B 116212 D'ACUNTO Enea AM 01 OL AM

1 075A 112649 GRANDE Alisia AF 03 OL AF

00043 1 063B 76093 BARBARINO Gaia JF 03 OL JF

1 060C 62641 BEN FEKIH ALI Saber SM 01 OL SM

00044 1 054B 107853 BALDACCIONI Stefano SM 03 OL SM

1 029D 103742 MAROLI Antonella MF 03 OL MF

00045 1 042B 75114 CALO' Martino MM 02 OL MM

1 031A 72201 GALLI Valentina MF 02 OL MF

00046 1 072A 74293 MONTANINO Luigi JM 02 OL JM

1 076A 127855 ROMANELLI Letizia AF 03 OL AF

00047 1 032B 115271 CORNACCHIA Valter MM 02 OL MM

1 049D 117621 DI GIOVANNI Vanessa SF 03 OL SF

00048 1 076C 102917 COMPAGNO Alice AF 02 OL AF

1 081D 95807 ZAGHIS Francesco AM 01 OL AM

00049 1 085A 119282 COSCIA Marco AM 03 OL AM

1 077A 106708 RESTUCCIA Giovanna AF 03 OL AF

00050 1 062A 53605 MORELLO Marco SM 01 OL SM  

1 049A 69172 REBAGLIATI Chiara SF 01 OL SF

00051 1 080A 113945 BIANCONE Arianna AF 02 OL AF

1 086D 112779 MARANZANO Gabriele AM 02 OL AM

00052 1 046A 120318 DELL'ORTO Federica SF 03 OL SF

1 071B 101602 SIMEONE Gabriele JM 02 OL JM

00053 1 083B 121836 D'ORSOGNA Alberto AM 03 OL AM

1 074B 132303 DI FRANCESCO Roberta AF 03 OL AF

00054 1 071C 91047 LOVO Niccolo' JM 01 OL JM

1 067B 60366 ZUFFI Veronica JF 02 OL JF

00055 1 086A 103434 FABRIZZI Federico AM 01 OL AM

1 063C 83754 HERVAT Karen JF 01 OL JF

00056 1 085D 109171 BONATTI Marco AM 02 OL AM

1 078A 119600 TRAVASONI Gloria AF 03 OL AF

00057 1 069B 127183 PARRINI Eleonora JF 02 OL JF

1 057B 77988 SCACCABAROZZI Faustino SM 03 OL SM

00058 1 047C 78534 LAGANA' Cristina SF 01 OL SF

1 058A 67757 MASCALI Giuliano SM 03 OL SM
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00059 1 079A 124425 DE GIUSTI Giorgia AF 03 OL AF

1 070D 90941 ROMAN ZOTTA David JM 02 OL JM

00060 1 050C 125200 ESPOSTI Cristine SF 03 OL SF

1 059C 125201 TINTI Stefano SM 03 OL SM

00061 1 046C 53991 AGAMENNONI Annalisa SF 01 OL SF

1 062D 27430 SERI Marco SM 01 OL SM

00062 1 060D 87138 DEL CASTELLO Andrea Carlo SM 01 OL SM

1 049B 16750 PINNA Sara SF 02 OL SF

00063 1 044A 66802 RIZZI Monica SF 03 OL SF

1 059A 66803 TAGLIAPIETRA Alberto SM 03 OL SM

00064 1 037C 4018 ESPOSITO Mario MM 03 OL MM

1 030A 121537 GHILARDI Marisa Emilia MF 03 OL MF

00065 1 078C 112687 CARAMUSCIA Francesca AF 01 OL AF

1 036B 13765 RENNA Cosimo MM 01 OL MM

00066 1 044B 47608 FRANCESCHELLI Stefania SF 01 OL SF

1 062B 63484 MUSOLESI Federico SM 01 OL SM

00067 1 048B 134277 GRIFO Laura SF 04 OL SF

1 038D 5214 MARESCA Alfredo MM 01 OL MM

00068 1 076B 116929 MODOLO Anna AF 03 OL AF

1 038A 16238 PACIELLO Francesco MM 03 OL MM

00069 1 070A 68344 BALSAMO Roberto JM 01 OL JM

1 049C 100932 PINIZZOTTO Manuela SF 03 OL SF

00070 1 057A 72399 BORTOLAMASI Lorenzo SM 04 OL SM

1 043B 1493 DI PASQUALE Carla MF 01 OL SF

00072 1 073D 119244 RICCIARDI Chiara AF 03 OL AF

1 074A 115054 VINELLA Chan Vannak AM 02 OL AM

00073 1 031B SP001 GONZALEZ Maria Jesus MF 01 OL MF 1

1 041A SP002 PEY Carlos MM 01 OL MM 1

00074 1 074D 130824 BRUSCOLINI Simone AM 03 OL AM

1 073A 131273 IONASCU Giulia Maria AF 03 OL AF

00075 1 042C 86507 GIGANTE Enio MM 03 OL MM

1 074C 105883 GRIGUOLI Sara RF 03 OL RF

00076 1 069A 129702 GAVAZZI Lucrezia JF 03 OL JF

1 042D 13838 MUNAFO' Antonino MM 02 OL MM

00077 1 073C 105880 FANTILLI Jole Alba AF 03 OL AF

1 082B 121838 FERRANTE Antonio AM 04 OL AM

00101 1 111B 87904 GUIDI Giampaolo MM 01 CO MM

1 107C 87905 KALUZNA Teresa MF 02 CO MF

00102 1 101B 87666 FREGNAN Elia SM 01 CO SM

1 116D 83286 RONER Elisa JF 01 CO JF

00103 1 104A 4967 MENCARINI Francesco SM 01 CO SM  

1 093C 106378 ROMBOLI Chiara SF 01 CO SF  

00104 1 100C 75018 MAGNANI Raffaele SM 01 CO SM

1 106C 112008 NORCIA Anna MF 02 CO MF

00105 1 118B 65749 BOGGIATTO Alex JM 01 CO JM

1 117A 104374 VACCHETTI Marta JF 02 CO JF

00106 1 094D 125795 CAVEZZO Francesca SF 04 CO SF

1 100A 86458 KRIZMANCIC Marco SM 01 CO SM

00107 1 105B 21769 LEOTTA Andrea SM 01 CO SM

1 089B 74005 SPANO Viviana SF 01 CO SF  

00108 1 101A 113582 BRUNO Marco SM 01 CO SM

1 093D 35470 FOGLIO Alessia SF 01 CO SF

00109 1 107A 97429 BONALLI Nadia MF 02 CO MF

1 113A 3983 PACCAGNINI Giuseppe MM 01 CO MM

00110 1 101D 56287 NAVA Fabio SM 01 CO SM

1 088D 121539 PAPA Margherita Emilia SF 01 CO SF

00111 1 119B 115367 CORAZZA Alice AF 04 CO AF

1 096C 75696 MONTANARI Stefano SM 01 CO SM
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00112 1 098D 21663 RAFFOLINI Daniele SM 01 CO SM

1 092C 57291 SPANU Ilaria SF 01 CO SF

00113 1 108D 84523 CANCELLI Giampaolo MM 01 CO MM

1 091D 55161 MENEGOLI Elena SF 01 CO SF

00114 1 120B 90154 AZZI Elisa AF 01 CO AF

1 097B 55759 CASADIO Luca SM 01 CO SM

00115 1 110D 26786 BARDUCCI Gianni MM 01 CO MM

1 106D 10422 CROCIONI Tiziana MF 01 CO MF

00116 1 100B 11601 PAGNONI Federico SM 01 CO SM

1 087A 50765 TONIOLI Marcella SF 01 CO SF

00117 1 089D 132984 BERTOCCHI Chiara SF 04 CO SF

1 112D 87884 CORTELLA Fabio MM 02 CO MM

00118 1 097C 35020 LAUDARI Emilio SM 01 CO SM

1 106B 58093 TOAIARI Laura MF 01 CO MF

00119 1 092A 125139 MONTAGNA Roberta SF 02 CO SF

1 113C 10359 PERUZZINI Franz MM 01 CO MM

00120 1 103C 13071 BIANCARDI Alessio SM 01 CO SM

1 090D 90286 ROSSI Stella SF 01 CO SF

00121 1 095A 65049 D'ANGELO Angela SF 01 CO SF

1 111C 11250 FONTANA Andrea MM 01 CO MM

00122 1 114A 43812 BORGHERESI Simone MM 02 CO MM

1 107B 104122 PIZZUTI Francesca MF 04 CO MF

00123 1 092B 73023 BALDO Elisa SF 01 CO SF

1 115C 6078 CELI Giuseppe MM 01 CO MM

00124 1 099C 115368 CORAZZA Felice SM 02 CO SM

1 116B 106843 LANGIANESE Ilaria JF 01 CO JF

00125 1 096D 55277 IBBA Fabio SM 01 CO SM

1 094C 74750 RET Sara SF 01 CO SF

00126 1 096A 73132 BORRUSO Arcangelo SM 01 CO SM

1 117D 75675 GRILLI Eleonora JF 01 CO JF

00127 1 119C 115558 BOMBARDA Michelle Maria AF 01 CO AF

1 121C 92369 COVRE Leonardo AM 01 CO AM

00128 1 093A 131733 PURICELLI Anna SF 02 CO SF

1 097A 113660 YILDIRIM Ahmet Arda SM 01 CO SM

00129 1 115B 7899 BIAGI Alessandro MM 01 CO MM

1 091C 5057 RIBECAI Silvia SF 01 CO SF

00130 1 120A 110300 DAL POZZO Arianna AF 01 CO AF

1 118A 84521 PINNA Luca JM 01 CO JM

00131 1 103D 65473 FRASSATI Lorenzo SM 01 CO SM

1 094A 126781 TANI Eleonora SF 01 CO SF

00132 1 121A 83974 BAZZICHETTO Elisa AF 01 CO AF

1 122B 109640 DE ANGELI Valentino AM 01 CO AM

00133 1 117C 102270 LORENZON Consuelo JF 01 CO JF

1 100D 107091 MOTTA Alessandro SM 01 CO SM

00134 1 106A 58595 CRESPI Elena MF 01 CO MF

1 098C 55688 UGGERI Matteo SM 01 CO SM

00135 1 089C 9951 CATTANEO Elisa SF 01 CO SF

1 121D 87646 CUOGO Giacomo AM 01 CO AM

00136 1 098A 68761 MARINELLI Massimiliano Enrico SM 01 CO SM

1 087D 11701 VAILATI Facchini Francesca SF 01 CO SF

00137 1 090C 46801 GIARMOLEO Rossella SF 03 CO SF

1 102C 97976 MASSO Antonio SM 01 CO SM

00138 1 102D 62510 PANICO Gennaro SM 01 CO SM

1 092D 48384 RINAURO Elena SF 04 CO SF

00139 1 087B 93307 ROTA Althea SF 01 CO SF

1 099B 72374 ROTA Emanuele SM 01 CO SM

00140 1 090A 10116 FRANCHINI Irene SF 01 CO SF  

1 104B 41142 SEIMANDI Giuseppe SM 01 CO SM  
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00141 1 105C 113025 CHIARILLI Giuseppe SM 01 CO SM

1 108B 53313 CORRENTE Patrizia MF 01 CO MF

00142 1 103B 85363 CINOTTI Albert SM 03 CO SM

1 093B 96995 FUSCIANI Patrizia SF 01 CO SF

00143 1 088B 118772 LEVRATTI Alice SF 01 CO SF

1 099D 77565 RASULO Vincenzo SM 01 CO SM

00144 1 107D 75236 CANTONI Barbara MF 02 CO MF

1 110C 49729 CERLENCO Marco MM 03 CO MM

00145 1 120D 111752 PERINOTTO Elena AF 02 CO AF

1 121B 117325 SCATTOLIN Andrea AM 01 CO AM

00146 1 096B 13235 BASSI Andrea SM 01 CO SM

1 089A 68641 FINESSI Monica MF 01 CO SF  

00147 1 102A 92391 COSTANTINO Stefano SM 01 CO SM

1 117B 118812 MARTINETTO Chiara JF 03 CO JF

00148 1 120C 125136 GHESER Alessia AF 03 CO AF

1 123A 99009 MAULE Andrea AM 02 CO AM

00149 1 088A 112010 SANTARELLI Cristina SF 01 CO SF

1 105D 10818 SPARVOLI Francesco SM 01 CO SM

00150 1 104C 95531 OTTAVIANI Gianluca SM 01 CO SM

1 091B 72383 PALMIERI Adele SF 01 CO SF

00151 1 119D 107844 SERAFINI Martina AF 01 CO AF

1 123B 112845 SERLI Miguel AM 01 CO AM

00152 1 095C 98537 PAROLISI Giuseppina SF 01 CO SF

1 109A 4690 SIMONELLI Alberto MM 01 CO MM  

00153 1 108A 85514 LAVAZZA Laura MF 01 CO MF

1 115A 5723 PORTA Luigi MM 01 CO MM

00154 1 110B 56124 DE LUCIA Fiore Giuseppe MM 01 CO MM

1 090B 62115 GIURI Maria Maddalena SF 02 CO SF

00155 1 108C 86487 LONGO Maria Michela MF 03 CO MF

1 111A 92670 ZEDDA Massimo MM 01 CO MM

00156 1 112A 4200 ANDREOLI Enrico MM 01 CO MM

1 091A 115177 DI MICHELE Gelsomina SF 01 CO SF

1 095B 101533 SCHIARI Silvio MM 01 CO MM

1 116C 114897 SILINGARDI Carlotta JF 01 CO JF

00201 1 016B 10244 BERTI Ferruccio MM 01 AN MM

1 010C 119231 PASSIATORE Elisa SF 01 AN SF

00202 1 001C 126874 QUAGLIOTTO Marco SM 02 AN SM

1 026A 78469 TESSARI Alessandra MF 01 AN MF

00203 1 016A 106849 GIANNOTTI Corrado MM 02 AN MM

1 014C 86407 SABATINI Erika SF 02 AN SF

00204 1 027C 95213 DE RINALDIS Carla MF 01 AN MF

1 002C 7193 GAMBINO Marco MM 04 AN SM

00206 1 011A 113042 CASALI Cinzia SF 02 AN SF

1 002A 81460 SIMONCINI Massimo SM 03 AN SM

00207 1 012A 115693 BEDINI Germana MF 04 AN SF

1 003A 88093 CARAMASCHI Milo MM 04 AN SM

00208 1 018C 97374 DI NARDO Alessandro MM 01 AN MM

1 028A 80608 PAVAN Marta MF 01 AN MF

00209 1 014B 82527 CORTIANA Chiara SF 03 AN SF

1 019D 69997 SEMPRINI Giampiero MM 02 AN MM

00210 1 013A 74490 ROGAZZO Marianna SF 01 AN SF

1 008C 13706 STELLUTO Luca SM 02 AN SM

00211 1 017C 92851 SIOTTO Luigi MM 01 AN MM

1 025C 131981 TATTINI Monica MF 04 AN MF

00212 1 011C 90979 COPPO Stefania SF 01 AN SF

1 001A 80257 MORINI Alessandro SM 01 AN SM

00213 1 027A 121737 GIGLIA Maria Angela MF 03 AN MF

1 018D 121738 MOLINELLI Lorenzo MM 04 AN MM
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00214 1 020C 110639 NATALI Alessandro MM 03 AN MM

1 025A 65724 NICOLETTI Marina MF 03 AN MF

00215 1 022A 67814 MECCA Vito MM 01 AN MM

1 028C 22178 PADOVANI Angela MF 02 AN MF

00216 1 026C 40811 BARIONI Danila MF 03 AN MF

1 016C 1133 SALOMONI Gianni MM 01 AN MM

00217 1 012C 118647 JUSKIEWICZ Patrycja SF 02 AN SF

1 017A 118649 MASSARI Valter MM 03 AN MM

00218 1 015B 115134 GIROLA Moira SF 02 AN SF

1 017D 71343 MARRARO Salvatore MM 01 AN MM

00219 1 008D 120116 RUDONI Alessio SM 02 AN SM

1 027B 59768 VARISCO Maria Giuseppina MF 01 AN MF

00220 1 024B 113040 BORGHI Gaia AF 02 AN AF

1 022C 130796 MARIANI Mattia Giuseppe AM 04 AN AM

00221 1 004A 1509 BRAGLIA Daniele MM 04 AN SM

1 024D 66268 VARVARO Maria MF 02 AN MF

00222 1 011D 129714 LEPENNE Anna SF 03 AN SF

1 005D 135025 RUGGIERI Roberto SM 04 AN SM

00223 1 011B 51568 CAMPEGGI Floriana SF 01 AN SF

1 020B 113657 SIVIERI Ettore Luigi MM 02 AN MM

00224 1 007C 99118 MARIANI Luca SM 01 AN SM

1 013C 113872 MARINACCI Martina SF 02 AN SF

00225 1 010B 89583 ROVATTI Fabia SF 01 AN SF

1 019C 16136 VENTURELLI Giuliano MM 02 AN MM

00226 1 008A 13432 BELLOTTI Daniele SM 01 AN SM

1 012D 69280 NOZIGLIA Cinzia SF 01 AN SF  

00227 1 006D 108060 FALCHI Marco SM 02 AN SM

1 027D 82760 SACCHETTI Paola MF 02 AN MF

00228 1 028D 91706 CAVALLERO Annamaria MF 01 AN MF

1 020D 34172 COSTANTINO Davide MM 01 AN MM

00229 1 009C 121281 RE Gionata SM 02 AN SM

1 013D 121282 VALERI Simona SF 02 AN SF

00230 1 014A 120525 GHILARDI Ornella SF 03 AN SF

1 004D 125891 TAGLIOLI Alessandro MM 04 AN SM

00231 1 016D 61939 DI VALERIO Enrico MM 02 AN MM

1 010D 126108 GOFFREDI Gaetana SF 03 AN SF

00232 1 023D 111547 ARNESE Federica JF 01 AN JF

1 004C 118245 VILLA Francesco SM 02 AN SM

00233 1 010A 61424 GANDOLFI Jenni SF 03 AN SF

1 005A 73441 TOGNETTI Carlo MM 04 AN SM

00234 1 024A 116930 CARAMUSCIA Sara AF 01 AN AF

1 018B 13136 LIACI Romeo MM 02 AN MM

00235 1 015C 115912 FILORAMO Mariagrazia SF 03 AN SF

1 007D 109855 STEFANELLI Gianluca SM 02 AN SM

00236 1 025D 109548 ALFI Katia MF 02 AN MF

1 006C 101553 TERLIZZI Michele MM 04 AN SM

00237 1 020A 121095 BOCCARA Massimo MM 02 AN MM

1 023B 119685 COMI Desyre' RF 03 AN RF

00238 1 024C 132893 LAZZARO Alice AF 04 AN AF

1 023A 123056 PRAMAZZONI Riccardo RM 01 AN RM

00239 1 015A 108272 IMIYA MUDIYANSELAGE Jeewanthie Anuradha SF 02 AN SF

1 005B 106751 LEONE Luca SM 02 AN SM

00240 1 013B 121303 CHIAVARINI Eleonora SF 03 AN SF

1 008B 1138 GIOMMONI Moreno MM 04 AN SM

00241 1 014D 80073 CARRASCO Anna SF 02 AN SF

1 005C 77137 CARRASCO Francesco SM 02 AN SM

00242 1 012B 105316 LA MANNA Rita SF 02 AN SF

1 003B 86856 LUCCARINI Walter MM 04 AN SM
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00243 1 004B 100179 PINOTTI Nicola SM 02 AN SM

1 025B 92132 SCALZO Geraldine MF 01 AN MF

01001 ARCIERI ALPIGNANO 1 021D 70496 BARBIERI Andrea MM 03 AN MM

1 103D 65473 FRASSATI Lorenzo SM 01 CO SM

1 112C 54493 FRASSATI Mario MM 02 CO MM

1 076B 116929 MODOLO Anna AF 03 OL AF

1 038A 16238 PACIELLO Francesco MM 03 OL MM

1 094A 126781 TANI Eleonora SF 01 CO SF

1 118C 107606 VIGLIENGO David Junior JM 01 CO JM

1 006B 104665 VITTONE Luca SM 03 AN SM

01012 OSCAR OLEGGIO BELLINZAGO 1 096D 55277 IBBA Fabio SM 01 CO SM

1 059B 87283 MANZONI Maurizio SM 03 OL SM

01018 A.S.D. ARCIERI DELLE ALPI 1 018C 97374 DI NARDO Alessandro MM 01 AN MM

1 093D 35470 FOGLIO Alessia SF 01 CO SF

1 090A 10116 FRANCHINI Irene SF 01 CO SF

1 028A 80608 PAVAN Marta MF 01 AN MF

1 104B 41142 SEIMANDI Giuseppe SM 01 CO SM

01051 A.S.D.SENTIERO SELVAGGIO 1 012B 105316 LA MANNA Rita SF 02 AN SF

1 029D 103742 MAROLI Antonella MF 03 OL MF

01061 A.S.D. ARCIERI CLARASCUM 1 029B 61816 BIMBI Anna MF 03 OL MF

1 036C 61819 GIRAUDO Flavio MM 02 OL MM

01066 IUVENILIA 1 062A 53605 MORELLO Marco SM 01 OL SM

1 092D 48384 RINAURO Elena SF 04 CO SF

1 067A 86001 ROLANDO Aiko AF 01 OL AF

01069 ASD ARCIERI CONTE ROSSO 1 002C 7193 GAMBINO Marco MM 04 AN SM

1 001C 126874 QUAGLIOTTO Marco SM 02 AN SM

1 021A 106887 RUBATTO Pier Franco MM 03 AN MM

1 003C 102911 SUCATO Salvatore SM 03 AN SM

01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1 041C 98897 RASI Marco MM 02 OL MM

01083 AR.CO. ARC. COLLEGNO 1 118B 65749 BOGGIATTO Alex JM 01 CO JM

1 091A 115177 DI MICHELE Gelsomina SF 01 CO SF

1 025A 65724 NICOLETTI Marina MF 03 AN MF

1 095B 101533 SCHIARI Silvio MM 01 CO MM

1 026A 78469 TESSARI Alessandra MF 01 AN MF

01087 ASD ARCIERI DI VOLPIANO 1 016B 10244 BERTI Ferruccio MM 01 AN MM

1 101A 113582 BRUNO Marco SM 01 CO SM

1 011C 90979 COPPO Stefania SF 01 AN SF

1 027C 95213 DE RINALDIS Carla MF 01 AN MF

1 017B 87010 GRASSI Sallustio MM 03 AN MM

1 010C 119231 PASSIATORE Elisa SF 01 AN SF

01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 1 028D 91706 CAVALLERO Annamaria MF 01 AN MF

1 020D 34172 COSTANTINO Davide MM 01 AN MM

1 102A 92391 COSTANTINO Stefano SM 01 CO SM

1 117B 118812 MARTINETTO Chiara JF 03 CO JF

01092 ARCIERI LANGHE E ROERO 1 020C 110639 NATALI Alessandro MM 03 AN MM

1 117A 104374 VACCHETTI Marta JF 02 CO JF

01094 ANCORA SPORT ARCIERI NOVARA 1 112B 7088 BERGANTIN Giorgio MM 02 CO MM

1 055D 108388 FONTE Francesco SM 03 OL SM

1 070B 128015 PESARINI Matteo JM 04 OL JM

02007 ASD ARCIERI GRAND PARADIS 1 060A 58384 GASPARI Roberto SM 01 OL SM

1 030C 103901 REY Bruna MF 01 OL MF

03003 ASD ARCIERI IMPERIESI 1 063B 76093 BARBARINO Gaia JF 03 OL JF

1 080C 93836 MUSCHIETTI Lisa AF 04 OL AF

03013 A.S.D. ARCIERI TIGULLIO 1 089A 68641 FINESSI Monica MF 01 CO SF

1 101C 122754 MACCHIAVELLO Samuele SM 04 CO SM

1 012D 69280 NOZIGLIA Cinzia SF 01 AN SF

1 090D 90286 ROSSI Stella SF 01 CO SF

03018 ARCIERI 5 STELLE 1 060C 62641 BEN FEKIH ALI Saber SM 01 OL SM

1 067B 60366 ZUFFI Veronica JF 02 OL JF

04004 ARCIERI DI MALPAGA B.COLLEONI 1 040A 95980 ANTONAZZO Alberto MM 04 OL MM
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04004 ARCIERI DI MALPAGA B.COLLEONI 1 056D 121848 CALVI Loris SM 02 OL SM

1 014B 82527 CORTIANA Chiara SF 03 AN SF

1 103A 125405 CORTINOVIS Andrea SM 01 CO SM

1 047A 126669 FUSTINONI Elena SF 03 OL SF

1 069A 129702 GAVAZZI Lucrezia JF 03 OL JF

1 030A 121537 GHILARDI Marisa Emilia MF 03 OL MF

1 029A 101142 MORASCA Flora MF 03 OL MF

1 019D 69997 SEMPRINI Giampiero MM 02 AN MM

04016 COMP.ARCIERI NOVEGRO ASD 1 096A 73132 BORRUSO Arcangelo SM 01 CO SM

1 056A 110119 CONTERNO Alessandro SM 03 OL SM

1 098A 68761 MARINELLI Massimiliano Enrico SM 01 CO SM

1 046B 119730 MINERVINO Giulia SF 03 OL SF

1 093A 131733 PURICELLI Anna SF 02 CO SF

1 097A 113660 YILDIRIM Ahmet Arda SM 01 CO SM

04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 1 068A 113260 ANDREETTA Giulia Claudia JF 02 OL JF

1 063A 101025 COEREZZA Elisa Ester JF 01 OL JF

1 117D 75675 GRILLI Eleonora JF 01 CO JF

1 099D 77565 RASULO Vincenzo SM 01 CO SM

04024 POLISPORTIVA BESANESE 1 051C 83741 CATONA Dario SM 03 OL SM

1 034A 58364 CRIPPA Marino MM 03 OL SM

1 030D 110695 PALELLA Carmela MF 03 OL MF

1 052C 96540 SAMBRUNA Marco Giovanni SM 03 OL SM

1 050B 86963 SIRONI Luana SF 03 OL SF

1 035A 35226 ZANOTTI Matteo MM 03 OL SM

04038 ARCIERI DEL SOLE 1 022B 118369 CAPOFERRI Fabio MM 01 AN MM

1 009B 118380 TROLESE Cristian SM 01 AN SM

04042 ARCIERI VIGEVANO 1 027A 121737 GIGLIA Maria Angela MF 03 AN MF

1 018D 121738 MOLINELLI Lorenzo MM 04 AN MM

04045 ARCIERI BURARCO VIMERCATE 1 119B 115367 CORAZZA Alice AF 04 CO AF

1 116B 106843 LANGIANESE Ilaria JF 01 CO JF

1 101D 56287 NAVA Fabio SM 01 CO SM

04046 POL.AURORA ASD ARC.DRAGO AZZ. 1 007B 79896 GALLIANI Leonardo SM 01 AN SM

04060 ARCIERI DELL'AIRONE 1 015B 115134 GIROLA Moira SF 02 AN SF

04065 ARCIERI TRE TORRI 1 107A 97429 BONALLI Nadia MF 02 CO MF

1 042B 75114 CALO' Martino MM 02 OL MM

1 106A 58595 CRESPI Elena MF 01 CO MF

1 097C 35020 LAUDARI Emilio SM 01 CO SM

1 108A 85514 LAVAZZA Laura MF 01 CO MF

1 017D 71343 MARRARO Salvatore MM 01 AN MM

1 045D 108662 MOLTRASIO Alessandra SF 03 OL SF

1 096C 75696 MONTANARI Stefano SM 01 CO SM

1 113A 3983 PACCAGNINI Giuseppe MM 01 CO MM

1 088D 121539 PAPA Margherita Emilia SF 01 CO SF

1 033A 107930 POLINELLI Mauro Angelo MM 02 OL MM

1 079C 106680 POLINELLI Sara AF 01 OL AF

1 008D 120116 RUDONI Alessio SM 02 AN SM

1 057D 108667 SANTINELLO Andrea Gabriele SM 03 OL SM

1 032A 3984 SEMINARA Antonio MM 02 OL MM

1 098C 55688 UGGERI Matteo SM 01 CO SM

1 087D 11701 VAILATI Facchini Francesca SF 01 CO SF

1 027B 59768 VARISCO Maria Giuseppina MF 01 AN MF

04066 ARCIERI CUSAGO 1 099B 72374 ROTA Emanuele SM 01 CO SM

04068 A.S.D. ARCIERI SOLESE 1 107D 75236 CANTONI Barbara MF 02 CO MF

1 110C 49729 CERLENCO Marco MM 03 CO MM

1 105B 21769 LEOTTA Andrea SM 01 CO SM

1 088B 118772 LEVRATTI Alice SF 01 CO SF

1 115A 5723 PORTA Luigi MM 01 CO MM

1 087B 93307 ROTA Althea SF 01 CO SF

1 109A 4690 SIMONELLI Alberto MM 01 CO MM

04077 ASD P.H.B. 1 037C 4018 ESPOSITO Mario MM 03 OL MM

04113 A.S.D.ARC. DEL ROCCOLO 1 082A 114612 ALFANO Riccardo AM 03 OL AM
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04113 A.S.D.ARC. DEL ROCCOLO 1 081A 113151 BORSANI Matteo AM 01 OL AM

1 050A 83365 COZZI Aurora SF 02 OL SF

1 079D 111613 CRESPI Gaia AF 03 OL AF

1 083A 125864 SCOLIERI Lorenzo AM 04 OL AM

1 106B 58093 TOAIARI Laura MF 01 CO MF

1 084A 93924 VALASSINA Mattia AM 03 OL AM

04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 1 098B 114494 ZANI Adriano SM 01 CO SM

04135 TEAM ARCHERY VENEGONO ASD 1 037D 47814 BUCCHI Amadio MM 03 OL MM

1 031A 72201 GALLI Valentina MF 02 OL MF

1 069B 127183 PARRINI Eleonora JF 02 OL JF

1 057B 77988 SCACCABAROZZI Faustino SM 03 OL SM

04139 ARCIERI LODIGIANI 1 035B 93926 BORELLI Ezio MM 02 OL MM

1 034B 124733 BRAMBILLA Giorgio MM 04 OL MM

1 099C 115368 CORAZZA Felice SM 02 CO SM

1 075D 115373 GIAVALDI Clara AF 03 OL AF

1 063D 115374 GIAVALDI Eleonora JF 03 OL JF

1 054C 112723 MARZAGALLI Andrea SM 03 OL SM

1 047D 111781 RE Deborah SF 04 OL SF

1 053A 108537 SIBRA Gianpiero SM 03 OL SM

05005 ARC. KAPPA KOSMOS ROVERETO 1 016D 61939 DI VALERIO Enrico MM 02 AN MM

1 120C 125136 GHESER Alessia AF 03 CO AF

1 010D 126108 GOFFREDI Gaetana SF 03 AN SF

1 123A 99009 MAULE Andrea AM 02 CO AM

1 116D 83286 RONER Elisa JF 01 CO JF

05006 A.S.D. ARCIERI VIRTUS 1 086B 104528 AJETI Albert AM 03 OL AM

1 072C 79717 APPOLONI Matteo JM 03 OL JM

1 061C 55642 MIORELLI Manuel SM 02 OL SM

06003 ARCIERI DEL LEON 1 109C 6224 BALLARIN Antonella MF 02 CO MF

1 043A 126986 MANZELLI Arianna SF 03 OL SF

1 044A 66802 RIZZI Monica SF 03 OL SF

1 059A 66803 TAGLIAPIETRA Alberto SM 03 OL SM

1 045A 97772 TESTONI Jessica SF 02 OL SF

06005 ASD COMP.ARCIERI FRANCHI 1 081D 95807 ZAGHIS Francesco AM 01 OL AM

1 082D 95808 ZAGHIS Marco AM 01 OL AM

06016 ARCIERI TREVISO 1 122A 128694 DESTRO Mattia AM 01 CO AM

1 078B 106074 PAVAN Vittoria AF 03 OL AF

1 120D 111752 PERINOTTO Elena AF 02 CO AF

1 121B 117325 SCATTOLIN Andrea AM 01 CO AM

06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO 1 076C 102917 COMPAGNO Alice AF 02 OL AF

1 075C 102918 COMPAGNO Chiara AF 02 OL AF

06035 A.S.D. ARC. DEL PASUBIO 1 089C 9951 CATTANEO Elisa SF 01 CO SF

06040 ARCIERI DECUMANUS MAXIMUS 1 092B 73023 BALDO Elisa SF 01 CO SF

1 119C 115558 BOMBARDA Michelle Maria AF 01 CO AF

1 115C 6078 CELI Giuseppe MM 01 CO MM

1 121C 92369 COVRE Leonardo AM 01 CO AM

1 071D 122375 LO PORTO Luca JM 02 OL JM

1 084C 109437 SCARPEL Federico AM 02 OL AM

06056 ARCIERI S.DONÀ DI PIAVE A.S.D. 1 079B 108341 BERALDO Chiara AF 02 OL AF

06059 ARCIERI DEL CANGRANDE 1 087C 66604 MARTINO Marzia SF 01 CO SF

1 088C 113561 VERITA' Camilla SF 02 CO SF

06067 A.S.D.ARC.MONTECCHIO MAGGIORE 1 100D 107091 MOTTA Alessandro SM 01 CO SM

06074 ARCIERI SAN MARCO STIGLIANO 1 121D 87646 CUOGO Giacomo AM 01 CO AM

06075 A.S.D.ARCIERI VILLA GUIDINI 1 038B 111299 BRUGNARO Massimo MM 02 OL MM

06085 ASD ARCIERI DEL TORRESIN 1 121A 83974 BAZZICHETTO Elisa AF 01 CO AF

1 120A 110300 DAL POZZO Arianna AF 01 CO AF

1 117C 102270 LORENZON Consuelo JF 01 CO JF

06093 ASD ARCIERI DEL CEDRO 1 071C 91047 LOVO Niccolo' JM 01 OL JM

07009 ASD COMP.ARC.CORMÒNS 1 094C 74750 RET Sara SF 01 CO SF

07014 ARCO CLUB TOLMEZZO 1 119D 107844 SERAFINI Martina AF 01 CO AF

1 123B 112845 SERLI Miguel AM 01 CO AM
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07017 ARCIERI MANIAGO 1 114C 106976 CARLOTTO Renzo MM 02 CO MM

1 079A 124425 DE GIUSTI Giorgia AF 03 OL AF

1 070D 90941 ROMAN ZOTTA David JM 02 OL JM

07025 ASD ARCIERI CURTIS VADI 1 055C 5648 ARTUSO Lorenzo SM 01 OL SM

1 068B 102454 KANITZ Giulia JF 01 OL JF

1 077D 127813 NERI Georgia AF 03 OL AF

1 056C 127815 NERI Roger SM 03 OL SM

07026 ASD TRIESTE ARCHERY TEAM 1 070C 102632 BISCARDO Elia JM 01 OL JM

1 033D 120755 BOLE Andrea MM 03 OL MM

1 094D 125795 CAVEZZO Francesca SF 04 CO SF

1 063C 83754 HERVAT Karen JF 01 OL JF

1 068C 90802 KRIZMANCIC Gaja JF 03 OL JF

1 100A 86458 KRIZMANCIC Marco SM 01 CO SM

1 058D 115483 MANCUSO Antonio SM 04 OL SM

1 034D 115484 MESTRONI Doriano MM 03 OL MM

1 043D 67113 MODUGNO Sara SF 03 OL SF

1 044D 71301 ZORZUT Paola SF 04 OL SF

08003 ARCIERI BIZANTINI A.S.D. 1 078D 123719 FUSCHINI Sofia AF 02 OL AF

1 045C 109788 GHETTI Melania SF 04 OL SF

1 028C 22178 PADOVANI Angela MF 02 AN MF

1 044C 71756 PALMIERO Concettina SF 04 OL SF

1 035C 109791 PIZZI Simone MM 03 OL MM

1 043C 105605 SOGLIA Silvia SF 03 OL SF

1 034C 7460 TOZZOLA Marcello MM 01 OL MM

08006 A.S.D. ARCIERI FELSINEI 1 026C 40811 BARIONI Danila MF 03 AN MF

1 089D 132984 BERTOCCHI Chiara SF 04 CO SF

1 013B 121303 CHIAVARINI Eleonora SF 03 AN SF

1 112D 87884 CORTELLA Fabio MM 02 CO MM

1 008B 1138 GIOMMONI Moreno MM 04 AN SM

1 024C 132893 LAZZARO Alice AF 04 AN AF

1 016C 1133 SALOMONI Gianni MM 01 AN MM

1 017C 92851 SIOTTO Luigi MM 01 AN MM

1 025C 131981 TATTINI Monica MF 04 AN MF

08011 ASD ARCIERI IL GUERCINO 1 111D 84023 GIROMETTI Eugenio MM 03 CO MM

08013 ARCIERI AURORA 1 015A 108272 IMIYA MUDIYANSELAGE Jeewanthie Anuradha SF 02 AN SF

08014 ARCIERI RE ASTOLFO 1 060B 26378 MALAVASI Cristiano SM 02 OL SM

08016 ARCIERI FAENTINI 1 059D 85380 BALDINI Marco SM 02 OL SM

1 096B 13235 BASSI Andrea SM 01 CO SM

1 097B 55759 CASADIO Luca SM 01 CO SM

1 048A 80648 RICCI Elisa SF 01 OL SF

08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 1 112A 4200 ANDREOLI Enrico MM 01 CO MM

1 101B 87666 FREGNAN Elia SM 01 CO SM

1 116C 114897 SILINGARDI Carlotta JF 01 CO JF

08026 ARCIERI CESENA 1 036A 100757 BAGNI Daniele MM 02 OL MM

1 093B 96995 FUSCIANI Patrizia SF 01 CO SF

1 111B 87904 GUIDI Giampaolo MM 01 CO MM

1 107C 87905 KALUZNA Teresa MF 02 CO MF

1 100C 75018 MAGNANI Raffaele SM 01 CO SM

1 106C 112008 NORCIA Anna MF 02 CO MF

08030 ARCIERI.  M.A.SF. 1 057C 35478 CILOTTI Matteo SM 04 OL SM

1 037B 47992 VISANI Franco MM 03 OL MM

08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB 1 012A 115693 BEDINI Germana MF 04 AN SF

1 024B 113040 BORGHI Gaia AF 02 AN AF

1 004A 1509 BRAGLIA Daniele MM 04 AN SM

1 003A 88093 CARAMASCHI Milo MM 04 AN SM

1 011A 113042 CASALI Cinzia SF 02 AN SF

1 010A 61424 GANDOLFI Jenni SF 03 AN SF

1 022C 130796 MARIANI Mattia Giuseppe AM 04 AN AM

1 001A 80257 MORINI Alessandro SM 01 AN SM

1 002A 81460 SIMONCINI Massimo SM 03 AN SM

1 005A 73441 TOGNETTI Carlo MM 04 AN SM
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08035 A.S.D. COMP.ARCIERI CERVIA 1 040B 26251 SAMA Marcello MM 04 OL MM

08042 A.S.D. ARCIERI DELL'ORTICA 1 023A 123056 PRAMAZZONI Riccardo RM 01 AN RM

08046 A.S.D. ARC.LAGHESI 1 120B 90154 AZZI Elisa AF 01 CO AF

1 078A 119600 TRAVASONI Gloria AF 03 OL AF

08054 COMP.ARC.E BAL.FORMIGINE S.S.D 1 005B 106751 LEONE Luca SM 02 AN SM

1 004B 100179 PINOTTI Nicola SM 02 AN SM

08077 KI OSHI ARCHERY 1 011B 51568 CAMPEGGI Floriana SF 01 AN SF

1 010B 89583 ROVATTI Fabia SF 01 AN SF

1 024D 66268 VARVARO Maria MF 02 AN MF

1 019C 16136 VENTURELLI Giuliano MM 02 AN MM

08078 ASD CASTENASO A. T. 1 045B 109940 BETTINELLI Lisa SF 01 OL SF

1 085D 109171 BONATTI Marco AM 02 OL AM

1 043B 1493 DI PASQUALE Carla MF 01 OL SF

1 044B 47608 FRANCESCHELLI Stefania SF 01 OL SF

1 039A 120491 MICHELINI Davide MM 02 OL MM

1 062B 63484 MUSOLESI Federico SM 01 OL SM

1 029C 107795 SIMONI Edi MF 02 OL MF

1 020B 113657 SIVIERI Ettore Luigi MM 02 AN MM

08082 ARCIERI LA MERIDIANA 1 069D 69592 BENETTI Andrea JM 01 OL JM

08085 ASD ARCIERI DEL FORTE 1 057A 72399 BORTOLAMASI Lorenzo SM 04 OL SM

08086 ARCIERI RIMINI -SEVEN ARROWS 1 054B 107853 BALDACCIONI Stefano SM 03 OL SM

1 053B 94797 MANFRONI Michele SM 02 OL SM

1 038C 47494 ZANI Pasqualino MM 02 OL MM

08094 A.S.D. ARC. MONTEFELTRO 1 031D 77340 RANNINO Emanuele MM 03 OL MM

1 032D 87577 RICCI Fausto MM 03 OL MM

08107 ASD ARCO CLUB RICCIONE 1 074D 130824 BRUSCOLINI Simone AM 03 OL AM

1 002B 130825 CIOTTI Fabio SM 03 AN SM

1 067D 96869 GREGORI Francesco AM 01 OL AM

1 073A 131273 IONASCU Giulia Maria AF 03 OL AF

1 067C 80416 LILLA Luca SM 02 OL SM

1 003B 86856 LUCCARINI Walter MM 04 AN SM

1 073D 119244 RICCIARDI Chiara AF 03 OL AF

1 001B 130828 TORRI Michele SM 03 AN SM

1 072D 96881 VALENTE Lorenzo AM 02 OL AM

1 074A 115054 VINELLA Chan Vannak AM 02 OL AM

1 061D 92191 ZUCCONI Gian Maria SM 03 OL SM

09004 A.S.D. ARCIERI DELLA SIGNORIA 1 028B 74330 NANNEI Patrizia MF 04 AN MF

09005 A.S.D.ARC.DI ROTAIO 1 122B 109640 DE ANGELI Valentino AM 01 CO AM

1 114D 4764 MATTEUCCI Maurizio MM 01 CO MM

1 095C 98537 PAROLISI Giuseppina SF 01 CO SF

09007 ASD ARCIERI VALDARNO 1 115B 7899 BIAGI Alessandro MM 01 CO MM

1 105A 51537 PARTI Andrea SM 01 CO SM

09014 ARCIERI CITTÀ DI PESCIA 1 110D 26786 BARDUCCI Gianni MM 01 CO MM

1 106D 10422 CROCIONI Tiziana MF 01 CO MF

1 027D 82760 SACCHETTI Paola MF 02 AN MF

09016 ARCIERI MONTALCINO 1 036D 43100 BOVINI Massimo MM 02 OL MM

1 086A 103434 FABRIZZI Federico AM 01 OL AM

1 100B 11601 PAGNONI Federico SM 01 CO SM

1 088A 112010 SANTARELLI Cristina SF 01 CO SF

1 087A 50765 TONIOLI Marcella SF 01 CO SF

09019 MAREMMANA ARCIERI 1 076D 94558 GELSO Federica AF 03 OL AF

1 104A 4967 MENCARINI Francesco SM 01 CO SM

1 093C 106378 ROMBOLI Chiara SF 01 CO SF

09025 A.S.D. FRECCE PISANE 1 009A 110631 MESSERINI Marco SM 03 AN SM

09029 ARCIERI LUCCA 1 091C 5057 RIBECAI Silvia SF 01 CO SF

09035 BORGO AL CORNIO 1 086C 91921 BORSELLI Emilio AM 02 OL AM

09040 ARCIERI DEL MUGELLO 1 039B 60772 CAPIROSSI Stefano MM 02 OL MM

09060 A.S.D. ARCIERI CERTALDESI 1 046A 120318 DELL'ORTO Federica SF 03 OL SF

1 006D 108060 FALCHI Marco SM 02 AN SM

1 022A 67814 MECCA Vito MM 01 AN MM

1 071B 101602 SIMEONE Gabriele JM 02 OL JM
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09072 A.S.D. ARCO E SPORT BELLARIA 1 021B 127292 FANTOZZI Gabriele MM 04 AN MM

1 014A 120525 GHILARDI Ornella SF 03 AN SF

1 069C 120526 MAZZANTI Amelia JF 04 OL JF

1 004D 125891 TAGLIOLI Alessandro MM 04 AN SM

09079 ASD ARCIERI FIVIZZANO 1 008A 13432 BELLOTTI Daniele SM 01 AN SM

1 103C 13071 BIANCARDI Alessio SM 01 CO SM

1 115D 88621 GALLO Raffaele MM 01 CO MM

09083 G.S. VIGILI DEL FUOCO 1 114A 43812 BORGHERESI Simone MM 02 CO MM

1 036D 43100 BOVINI Massimo MM 02 OL MM

1 080D 117462 FABBRI Teresa Annunziata AF 04 OL AF

1 084D 117466 LAROSA Andrea AM 04 OL AM

1 073B 123822 MAGNANI Edda AF 04 OL AF

1 104A 4967 MENCARINI Francesco SM 01 CO SM

1 083D 123821 ROLLO Giovanni AM 04 OL AM

1 093C 106378 ROMBOLI Chiara SF 01 CO SF

1 123D 120328 RUBECHINI Loris AM 02 CO AM

1 008C 13706 STELLUTO Luca SM 02 AN SM

09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 1 107B 104122 PIZZUTI Francesca MF 04 CO MF

10009 A.S.D. COMP. ARCIERI PESARO 1 092A 125139 MONTAGNA Roberta SF 02 CO SF

1 113C 10359 PERUZZINI Franz MM 01 CO MM

10013 ARCIERI VEGA 1 103B 85363 CINOTTI Albert SM 03 CO SM

10015 ARCIERI BRIGATA FELTRIA 1 050C 125200 ESPOSTI Cristine SF 03 OL SF

1 072B 87729 MARCANTOGNINI Luca JM 02 OL JM

1 080B 111647 TINTI Anita AF 04 OL AF

1 059C 125201 TINTI Stefano SM 03 OL SM

1 021C 675 TOMASETTI Corrado MM 02 AN MM

10030 ARCIERI ASSTA SENIGALLIA 1 014C 86407 SABATINI Erika SF 02 AN SF

10031 MEDIO CHIENTI 1 046C 53991 AGAMENNONI Annalisa SF 01 OL SF

1 091B 72383 PALMIERI Adele SF 01 CO SF

1 009C 121281 RE Gionata SM 02 AN SM

1 062D 27430 SERI Marco SM 01 OL SM

1 105D 10818 SPARVOLI Francesco SM 01 CO SM

1 013D 121282 VALERI Simona SF 02 AN SF

10041 ASD SAGITTA ARCIERI PESARO 1 016A 106849 GIANNOTTI Corrado MM 02 AN MM

1 018A 645 GIORGINI Franco MM 03 AN MM

1 007A 131037 JUSKIEVICZ Krzysztof SM 04 AN SM

1 012C 118647 JUSKIEWICZ Patrycja SF 02 AN SF

1 019A 78514 MASCOLO Carmine MM 02 AN MM

1 017A 118649 MASSARI Valter MM 03 AN MM

11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI 1 030B 90454 PONZIANI Rita MF 01 OL MF

11011 ASD ARCIERI ROCCA FLEA 1 099A 53153 CAMBIOTTI Andrea SM 01 CO SM

11016 A.S.D. GRUPPO ARCIERI SIMBA 1 040D 12065 ROCCHINI Stefano MM 01 OL MM

11020 POLISP.DILETT.LA FENICE 1 104C 95531 OTTAVIANI Gianluca SM 01 CO SM

11034 ASD ARCIERI THYRUS 1 026D 51320 PAINELLI Romana MF 03 AN MF

12007 A.S.D. ARCIERI LE RONDINI 1 040C 63788 ANGELUCCI Giuseppe MM 02 OL MM

1 056B 59895 ANGELUCCI Mirko SM 02 OL SM

12012 ARCIERI LUPA CAPITOLINA 1 019B 129362 FRANCESCHINI Albino MM 03 AN MM

12016 ASD ARCIERI TORREVECCHIA 1 108D 84523 CANCELLI Giampaolo MM 01 CO MM

1 047B 43735 MANDIA Claudia SF 01 OL SF

1 062C 29827 MANDIA Massimiliano SM 01 OL SM

1 091D 55161 MENEGOLI Elena SF 01 CO SF

1 049A 69172 REBAGLIATI Chiara SF 01 OL SF

1 089B 74005 SPANO Viviana SF 01 CO SF

1 085C 78780 VOZZA Antonio AM 01 OL AM

12064 EUROPAVERDE ARC. ASD 1 041D 119812 BARTOCCINI Fabrizio MM 03 OL MM

12067 ARCADIA A.S.C.S.DIL. 1 055B 126114 BIANCHI Mirko SM 03 OL SM

1 109B 2152 CARUCCI Ernesto MM 03 CO MM

12109 ARCO CLUB APPIA ANTICA A.S.D. 1 095A 65049 D'ANGELO Angela SF 01 CO SF

1 111C 11250 FONTANA Andrea MM 01 CO MM

1 102B 89972 LIBERATORI Marco SM 02 CO SM
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12109 ARCO CLUB APPIA ANTICA A.S.D. 1 037A 2334 MANNU Roberto MM 01 OL MM

12122 A.S.D.ARCO CLUB PONTINO 1 006A 106037 VASTA Massimiliano SM 01 AN SM

12149 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1 062A 53605 MORELLO Marco SM 01 OL SM

12158 ADS ARCIERI DI SANTO STEFANO 1 085B 113023 ARNO' Andrea AM 01 OL AM

1 084B 116212 D'ACUNTO Enea AM 01 OL AM

1 075A 112649 GRANDE Alisia AF 03 OL AF

1 048D 93010 NOCELLA Veronica SF 03 OL SF

1 076A 127855 ROMANELLI Letizia AF 03 OL AF

12159 MARINA MILITARE C.S. 1 089B 74005 SPANO Viviana SF 01 CO SF

12167 G.S. FIAMME AZZURRE 1 089A 68641 FINESSI Monica MF 01 CO SF

1 090A 10116 FRANCHINI Irene SF 01 CO SF

1 047B 43735 MANDIA Claudia SF 01 OL SF

1 062C 29827 MANDIA Massimiliano SM 01 OL SM

1 104B 41142 SEIMANDI Giuseppe SM 01 CO SM

1 109A 4690 SIMONELLI Alberto MM 01 CO MM

12170 FIAMME ORO 1 012D 69280 NOZIGLIA Cinzia SF 01 AN SF

13039 ASD ARCIERI ANXANON 1 053D 120125 CIMINI Carlo Jasci SM 03 OL SM

1 083B 121836 D'ORSOGNA Alberto AM 03 OL AM

1 075B 129935 DI FELICE Elisabetta AF 04 OL AF

1 054D 127075 FALCONE Matteo SM 03 OL SM

1 082B 121838 FERRANTE Antonio AM 04 OL AM

1 068D 101852 FLAMINIO Elisabetta JF 02 OL JF

1 081B 120128 FLAMINIO Giuseppe AM 03 OL AM

1 048C 120989 IACOVELLA Concetta Chiara SF 03 OL SF

13041 ASD ARCIERI ABRUZZESI 1 080A 113945 BIANCONE Arianna AF 02 OL AF

1 105C 113025 CHIARILLI Giuseppe SM 01 CO SM

1 032B 115271 CORNACCHIA Valter MM 02 OL MM

1 108B 53313 CORRENTE Patrizia MF 01 CO MF

1 074B 132303 DI FRANCESCO Roberta AF 03 OL AF

1 049D 117621 DI GIOVANNI Vanessa SF 03 OL SF

1 042C 86507 GIGANTE Enio MM 03 OL MM

1 086D 112779 MARANZANO Gabriele AM 02 OL AM

1 007C 99118 MARIANI Luca SM 01 AN SM

1 013C 113872 MARINACCI Martina SF 02 AN SF

1 033B 126885 TROIANO Sandro MM 03 OL MM

14006 ASS.POL.DIL. PEGASUS 1 104D 59344 DEL CASTELLO Domenico SM 01 CO SM

1 073C 105880 FANTILLI Jole Alba AF 03 OL AF

1 119A 92367 GRIGUOLI Adriano JM 02 CO JM

1 074C 105883 GRIGUOLI Sara RF 03 OL RF

15027 A.S.D. ARCIERI NORMANNI AVERSA 1 058C 57062 GRAVINO Massimiliano SM 03 OL SM

15034 ASD ARCIERI ROCCA SAN QUIRICO 1 020A 121095 BOCCARA Massimo MM 02 AN MM

1 116A 85834 D'AURIA Gerardo MM 04 CO MM

1 102D 62510 PANICO Gennaro SM 01 CO SM

15064 ARCIERI ARECHI SALERNO 1 095D 119257 MASCOLO Michele SM 01 CO SM

15070 ARCIERIA PARTENOPEA 1 118D 64388 CASCONE Stefano JM 03 CO JM

1 042A 116241 MARESCA Alessandro MM 02 OL MM

15078 ARCIERI CAMPANI 1 072A 74293 MONTANINO Luigi JM 02 OL JM

15099 ASD ARC. DELLA STELLA 1 110B 56124 DE LUCIA Fiore Giuseppe MM 01 CO MM

1 122D 121885 FRETTI Francesco AM 02 CO AM

1 090B 62115 GIURI Maria Maddalena SF 02 CO SF

15101 ASD ARCIERI CLUB NAPOLI 1 023D 111547 ARNESE Federica JF 01 AN JF

1 014D 80073 CARRASCO Anna SF 02 AN SF

1 005C 77137 CARRASCO Francesco SM 02 AN SM

1 004C 118245 VILLA Francesco SM 02 AN SM

15111 ASD ARCIERI THE SNIPER ARCHERS 1 055A 124767 COLUCCI Antonio SM 03 OL SM

1 054A 132417 MATARESE Elia SM 02 OL SM

1 097D 126848 MATARESE Mario SM 02 CO SM

15113 ASD ARCIERI DEL TRICOLLE 1 013A 74490 ROGAZZO Marianna SF 01 AN SF

16090 ASD ARCIERI AMICI DI RENO 1 078C 112687 CARAMUSCIA Francesca AF 01 OL AF

1 024A 116930 CARAMUSCIA Sara AF 01 AN AF

13/15 Elenco Partecipanti per Società - 20190221.110742



5° The Italian Challenge Rimini 2019 OL CO
 Arco Club Riccione (I1908010)
Fiera di Rimini, 22-02-2019

Società Turno Piazzola Tessera Atleta Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato Foto

16090 ASD ARCIERI AMICI DI RENO 1 036B 13765 RENNA Cosimo MM 01 OL MM

16098 ASD ARCIERI DEI PEUCETI 1 052D 132127 ANGELILLO Christian SM 03 OL SM

1 011D 129714 LEPENNE Anna SF 03 AN SF

1 005D 135025 RUGGIERI Roberto SM 04 AN SM

1 051A 120507 SASSO Pantaleo SM 03 OL SM

16099 EVO' ARCHERY TEAM SSD 1 018B 13136 LIACI Romeo MM 02 AN MM

18008 ASD ARC.DEL FEUDO DI MAIDA 1 077C 103165 BRANCA Elena AF 03 OL AF

18013 ARC. CLUB LIDO 1 023B 119685 COMI Desyre' RF 03 AN RF

1 094B 83396 DEMASI Maria SF 04 CO SF

18029 A.S.D. ARCIERI FATA MORGANA 1 113B 92468 GATTO Antonino Fioravante MM 04 CO MM

1 090C 46801 GIARMOLEO Rossella SF 03 CO SF

1 082C 126020 SCHIAVA Giuseppe Giovanni AM 01 OL AM

18050 A.S.D. QUEEN ARCO CLUB 1 041B 86939 BARBARO Vincenzo MM 03 OL MM

18056 ASD ARCIERI L'ANTICA LAURO 1 085A 119282 COSCIA Marco AM 03 OL AM

1 102C 97976 MASSO Antonio SM 01 CO SM

1 077A 106708 RESTUCCIA Giovanna AF 03 OL AF

1 022D 130521 RICCIO Cristian AM 03 AN AM

18060 ARCIERI CUS COSENZA 1 026B 106004 MOLLICA Lia MF 02 AN MF

1 025B 92132 SCALZO Geraldine MF 01 AN MF

19018 ARCIERI CATANIA 1 038D 5214 MARESCA Alfredo MM 01 OL MM

1 058A 67757 MASCALI Giuliano SM 03 OL SM

19083 ASD APPLE CLUB CAMPOROTONDO 1 032C 53791 ARENA Alessandro MM 02 OL MM

1 033C 10864 ARENA Ignazio MM 01 OL MM

1 042D 13838 MUNAFO' Antonino MM 02 OL MM

19102 PAMA ARCHERY MILAZZO 1 015C 115912 FILORAMO Mariagrazia SF 03 AN SF

1 109D 7800 PALUMBO Michele MM 01 CO MM

1 049C 100932 PINIZZOTTO Manuela SF 03 OL SF

1 007D 109855 STEFANELLI Gianluca SM 02 AN SM

19115 ASD ARCIERI DI ARTEMIDE 1 070A 68344 BALSAMO Roberto JM 01 OL JM

1 003D 122530 COCO Angelo SM 03 AN SM

1 002D 122531 COCO Sebastiano Alfio MM 04 AN SM

1 052B 118737 COLOMBRITA Pietro Fabio SM 03 OL SM

1 051B 108138 GUARRERA Alessandro SM 02 OL SM

1 047C 78534 LAGANA' Cristina SF 01 OL SF

1 071A 98287 PALMIERI Roberto Jose JM 03 OL JM

1 081C 121984 RUFFINO  SANCATALDO Mattia AM 03 OL AM

1 001D 108144 SOTTILE Antonio SM 03 AN SM

19128 CUSN CALTANISSETTA 1 048B 134277 GRIFO Laura SF 04 OL SF

20010 ARCIERI URAS 1 039D 10538 CHIA Pietro MM 01 OL MM

1 060D 87138 DEL CASTELLO Andrea Carlo SM 01 OL SM

1 108C 86487 LONGO Maria Michela MF 03 CO MF

1 049B 16750 PINNA Sara SF 02 OL SF

1 098D 21663 RAFFOLINI Daniele SM 01 CO SM

1 092C 57291 SPANU Ilaria SF 01 CO SF

1 111A 92670 ZEDDA Massimo MM 01 CO MM

20058 ASD ARCO CLUB PORTOSCUSO 1 050D 89260 PINNA Debora SF 01 OL SF

1 118A 84521 PINNA Luca JM 01 CO JM

21002 A.S.D. ARCO CLUB LAIVES 1 025D 109548 ALFI Katia MF 02 AN MF

1 006C 101553 TERLIZZI Michele MM 04 AN SM

22001 ARCIERI DEL TITANO 1 110A 40039 BELLONI Fabrizio MM 01 CO MM

1 114B 122615 ROSTI Maurizio MM 02 CO MM

SP001 1 031B SP001 GONZALEZ Maria Jesus MF 01 OL MF 1

1 041A SP002 PEY Carlos MM 01 OL MM 1

Partecipazione alla Competizione

1 2 3 4 5 1 Individuale - Class. di Classe 2 Individuale - Fasi Finali

3 Squadre - Class. di Classe 4 Squadre - Fasi Finali 5 Finale Squadre Miste
Sì No
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